

# Årsredovisning

för

## Borglins Entreprenad AB

556796-4837

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Borglins Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trelleborg 2022-11-24

  
Mats Borglin

Styrelsen för Borglins Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver grävmaskinsverksamhet.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Mats Borglin Förvaltning AB, org.nr 556591-6334 (100%).

Företaget har sitt säte i Vellinge.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	11 952	10 334	8 012	9 564
Resultat efter finansiella poster	1 433	147	-609	816
Soliditet (%)	35	30	31	22

Bolagets omsättning har ökat med 29%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	444 430	114 905	<b>659 335</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		114 905	-114 905	<b>0</b>
Årets resultat			422 669	<b>422 669</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>559 335</b>	<b>422 669</b>	<b>1 082 004</b>

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	559 335
årets vinst	422 669
	<b>982 004</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	982 004
	<b>982 004</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 952 000	10 334 452
Övriga rörelseintäkter		166 333	24 950
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		<b>12 118 333</b>	<b>10 359 402</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-7 137 014	-6 596 026
Personalkostnader	1	-3 537 921	-3 605 316
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 278	-10 278
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 685 213</b>	<b>-10 211 620</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 433 120</b>	<b>147 782</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-182	-643
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-182</b>	<b>-643</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 432 938</b>	<b>147 139</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-900 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-900 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>532 938</b>	<b>147 139</b>
Skatt på årets resultat		-110 269	-32 234
<b>Årets resultat</b>		<b>422 669</b>	<b>114 905</b>



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	21 917	32 195
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 917</b>	<b>32 195</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	336 448	312 448
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>336 448</b>	<b>312 448</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>358 365</b>	<b>344 643</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 028 297	1 417 309
Övriga fordringar		384 490	263 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 395
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 412 787</b>	<b>1 686 364</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>312 667</b>	<b>151 892</b>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>312 667</b>	<b>151 892</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 725 454</b>	<b>1 838 256</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 083 819</b>	<b>2 182 899</b>



## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

559 335

444 430

Årets resultat

422 669

114 905

**982 004**

**559 335**

**Summa eget kapital**

**1 082 004**

**659 335**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

499 624

131 392

Skulder till koncernföretag

832 550

943 009

Skatteskulder

29 991

0

Övriga skulder

136 976

130 876

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

502 674

318 287

**Summa kortfristiga skulder**

**2 001 815**

**1 523 564**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 083 819**

**2 182 899**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	7	7

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	202 030	202 030
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>202 030</b>	<b>202 030</b>
Ingående avskrivningar	-169 835	-159 557
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-10 278	-10 278
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-180 113</b>	<b>-169 835</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 917</b>	<b>32 195</b>

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	312 448	294 448
Inköp	24 000	18 000
Försäljningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>336 448</b>	<b>312 448</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>336 448</b>	<b>312 448</b>

Trelleborg 2022-11-24

  
Mats Borglin

  
Alfred Borglin

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-24

  
Lennart Nilsson  
Auktoriserad revisor
